
   

 
 

                                                                       

                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Πάτρα:  14/01/2022 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ                 Αρ. Πρωτ.: 2735 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Απόφαση Δημάρχου για τον ορισμό Προέδρου και Μελών 
της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ του Δήμου Πατρέων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Πατρέων 
Έχοντας υπόψη: 

 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν. 3852/2010:«Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 76 παρ. 1 του Ν. 
4555/2018: «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 76 παρ. 2 του Ν. 4555/2018 (Α΄133):«Πρόγραμμα 
Κλεισθένης Ι», όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 
του Ν. Ν. 4623/2019. 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 του Ν. 4623/2019 (Α΄134). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

           Ορίζει Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πατρέων τον  
           Αντιδήμαρχο  κ. Διονύση Πλέσσα. 
           Μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πατρέων ορίζονται οι       
           Αντιδήμαρχοι:  Παναγιώτης Πετρόπουλος και  Ακριβή Σαμούρη. 
 

       Η παρούσα απόφαση ισχύει από 17/01/2022 

       Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μια τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του   
      Νομού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του      
      Δήμου.                                                                                               
 
                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 

 

 

                                                                                                  ΚΩΣΤΑΣ ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΞΨΩΞΙ-ΠΨ7


		2022-01-17T11:12:30+0200
	Athens




